
>  Medienberater

Ihre Berater:innen informieren

74722 Buchen, Vorstadtstraße 6

Tamara Kunkelmann
Tel.: 06281 5240 - 6811
Fax: 06281 5240 - 96811

E-Mail: tamara.kunkelmann@rnz.de

74889 Sinsheim, Bahnhofstraße 27a

Peter Schwalbach
Tel.: 07261 9440 - 7242
Fax: 07261 9440 - 77240

E-Mail: peter.schwalbach@rnz.de

Zuzüglich der Gebiete: Bammental, 
Mauer, Meckesheim, Wiesenbach, 
Lobbach und Spechbach

Nicole Meister
Tel.: 06221 519 - 1125
Fax: 06221 519 - 91125

E-Mail: nicole.meister@rnz.de

Neuenheim, Bergstraße und 
Weinheim

Laura Edinger
Tel.: 06221 519 - 1128
Fax: 06221 519 - 91128

E-Mail: laura.edinger@rnz.de

Altstadt/City, Ziegelhausen und 
Schlierbach

69168 Wiesloch, Schlossstraße 2

Sandra Vogt
Tel.: 06222 5876 -7310
Fax: 06222 5876 -67300

E-Mail: sandra.vogt@rnz.de

Zuzüglich der Gebiete:
Walldorf und Nußloch

Roland Scharschmidt
Tel.: 06221 519 - 1123
Fax: 06221 519 - 91123

E-Mail: roland.scharschmidt@rnz.de

Neckargemünd, Handschuhsheim, 
Sandhausen, Pfalz 
und Gastronomie Heidelberg

Wolf-Dietrich Stillger
Tel.: 06221 519 - 1121
Fax: 06221 519 - 91121

E-Mail: wolf-dietrich.stillger@rnz.de

Weststadt, Bergheim, Bahnstadt, Rohrbach, 
Kirchheim, Pfaffengrund, Boxberg, Emmerts-
grund, Wieblingen, Eppelheim, Leimen und 
Gaiberg

69123 Heidelberg, Hans-Bunte-Straße 18

Kay Schulze
Tel.: 06261 9322 - 7142
Fax: 06261 9322 - 97140

E-Mail: kay.schulze@rnz.de

Zuzüglich des Gebiets: Eberbach

74821 Mosbach, Gartenweg 9


